
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\48.DOCX

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it – poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

Ordinanza n. 48/PM/10

IL  DIRIGENTE

Considerato che il giorno 19 giugno 2010 dalle ore 09,30, nell’ambito degli “Eventi di San Mennato”, si terrà il
Convegno di Studi, promosso dalla Diocesi di Cerreto Sannita - Telese – Sant’Agata de’ Goti, in
collaborazione con l’università degli Studi della Tuscia – Viterbo, con il patrocinio del Comune di
Sant’Agata de’ Goti e della Provincia di Benevento, che si svolgerà nell’Auditorium Cinema Italia in
Piazza Municipio del centro storico cittadino, con intervento di numerose autorità  e diversi relatori;

Ritenuto che si rende necessario, al fine di salvaguardare la sicurezza della circolazione stradale pedonale e
veicolare durante la suddetta manifestazione, predisporre un dispositivo di traffico dedicato, tenendo
conto del dispositivo dell’ordinanza dirigenziale n. 16/PM/10 del 06/03/2010;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto             il D.P.R. 495/92;

Visto                  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

PER IL GIORNO 19 GIUGNO 2010:
1) LA REVOCA DEL DISPOSITIVO DELL’ORDINANZA N. 16/PM/10 DEL 06/03/2010, FATTA

ECCEZIONE PER I VEICOLI DEI RELATORI ED OSPITI AUTORIZZATI DAL LOCALE
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE, I QUALI POTRANNO TRANSITARE NELLA ZTL.

2) DALLE ORE 08,00 ALLE 20,00 IN PIAZZA UMBERTO I E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA
CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI, AD ECCEZIONE DEI
VEICOLI DEI RELATORI E DEGLI OSPITI AUTORIZZATI DAL LOCALE COMANDO POLIZIA
MUNICIPALE.
I residenti autorizzati, in alternativa, avranno la facoltà di sostare gratuitamente i propri veicoli, per la
durata del dispositivo, nella Piazza ex Mercato, mediante l’esposizione del contrassegno di
autorizzazione.

3) DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 20,00 IN PIAZZA CASTELLO, ANTISTANTE LA CHIESA DI SAN
MENNA, E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE
CATEGORIE DI VEICOLI.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a

mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi) dalla sua
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S., sono
incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 12 giugno 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

